
 
                                                                   
                                                                                                                   

 УКРАЇНА   

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

07 липня 2016 року                                                                                               № 4 

 

 
Про внесення  змін до рішення  виконавчого комітету  Пологівської  міської 
ради  від  31.01.2011 №2  «Про затвердження  тарифів  на послуги  з  вивезення 
та захоронення твердих побутових відходів КУП «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради» (із внесеними змінами) 
 

 

            Розглянувши лист комунального унітарного підприємства «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради від 15.06.2016 року про продовження  
терміну дії тарифів на послуги з вивезення та захоронення твердих побутових 
відходів, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про житлово-комунальні послуги», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

            1. Внести зміни до рішення  виконавчого комітету  Пологівської  міської   
ради  від  31.01.2011 №2  «Про затвердження  тарифів  на послуги з вивезення 
та захоронення твердих побутових відходів КУП «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради» (із внесеними змінами), виклавши пункт 1 та пункт 2 в новій 
редакції: 
           «1. Встановити з 01.02.2011 по 30.09.2016 тарифи на послуги з вивезення 
твердих побутових відходів комунального унітарного підприємства «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради згідно з додатком №1. 
            2. Встановити з 01.02.2011 по 30.09.2016 тарифи на послуги захоронення 
твердих побутових відходів комунального унітарного підприємства «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради згідно з додатком №2.». 
 

           
 
Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Пологівської міської ради 

від 07.07.2016 № 4 

 

 

Тарифи 

на послуги з вивезення та захоронення твердих побутових відходів 
комунальним унітарним підприємством «Житло-Сервіс» Пологівської міської 

ради 

 

№ Споживачі послуги Одиниця 

виміру 

Вартість, грн. 

1 Населення  Куб.м 44,78 

2 Підприємства, установи та 
організації, що фінансуються 
з державного, обласного, 
місцевого бюджету 

Куб.м 45,50 

3 Інші юридичні та фізичні 
особи підприємці 

Куб.м 48,72 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету 

Пологівської міської ради 

від 07.07.2016 № 4 

 

 

Тарифи 

на послуги з захоронення твердих побутових відходів комунальним унітарним 
підприємством «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 

 

№ Споживачі послуги Одиниця 

виміру 

Вартість, грн. 

1 Населення  Куб.м 17,90 

2 Підприємства, установи та 
організації, що фінансуються 
з державного, обласного, 
місцевого бюджету 

Куб.м 17,90 

3 Інші юридичні та фізичні 
особи підприємці 

Куб.м 17,90 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 
 

 


